

XBRANE BIOPHARMA MEDDELAR FÖRÄNDRING AV VALBEREDNING

Enligt de principer för valberedning i Xbrane Biopharma AB ("Bolaget" eller "Xbrane") som antogs på årsstämman den 2 maj 2024 ska valberedningen, bestå av tre ledamöter, utsedda av Bolagets tre största aktieägare per den 30 september 2024. Ashkan Pouya valberedningens ordförande har avgått från valberedningen och Systematic Group AB, bolagets största aktieägare, har nominerat ny ledamot till valberedningen.

Valberedningen, som tillsätts för tiden intill dess att ny valberedning utsetts, består av tre ledamöter, utsedda av Bolagets till röstetalet tre största aktieägare per den 30 september 2024. Om en aktieägare som tidigare har utsett en ledamot i valberedningen under året utser annan ledamot ska den tidigare ledamoten avgå och den nya ledamoten utses.

Baserat på ovanstående har valberedningen inför årsstämman 2025 uppdaterats till att bestå av följande personer:

1. Jens Segren, utsedd av Systematic Group AB, bolagets största aktieägare
2. Håkan Stödberg, Bolagets näst största aktieägare samt
3. Bengt Görän Westman, bolagets femte största aktieägare
4. Anders Tullgren, Xbranes styrelseordförande, adjungerad ledamot vid behov.

Samtidigt har Jens Segren utsetts till valberedningen ordförande.

Valberedningens uppgift är att inför årsstämman förbereda och framlägga förslag avseende ordförande vid årsstämma, kandidater till posten som ordförande och andra ledamöter av styrelsen, styrelsearvode och annan ersättning för styrelsearbete till var och en av styrelseledamöterna, arvode till ledamöter av utskott inom styrelsen, val och arvodering av Bolagets revisor samt principer för valberedningen. Valberedningens förslag kommer att presenteras i kallelsen till årsstämman 2025 samt på Bolagets hemsida, www.xbrane.com.

Aktieägare kan lämna förslag till valberedningen för årsstämman den 5 maj 2025, fram till den 20 januari 2025. Förslagen kan skickas till följande adress: Xbrane Biopharma AB Valberedning, c/o Xbrane Biopharma AB, Retzius väg 8, 171 65 Solna, Sverige, eller via e-post: valberedning@xbrane.com.

Xbranes årsstämma kommer hållas i Stockholm den 5 maj 2025.

Kontakter

Martin Åmark, VD

E: martin.amark@xbrane.com

Anette Lindqvist, Finanschef/IR

E: anette.lindqvist@xbrane.com

Om oss

Xbrane Biopharma AB utvecklar biologiska läkemedel baserade på en patenterad plattformsteknologi som ger betydligt lägre produktionskostnader jämfört med konkurrerande system. Xbrane har en portfölj av biosimilarkandidater som tillsammans adresserar 26 miljarder EUR i förväntad årlig peak-försäljning av respektive referensläkemedlet. Den ledande biosimilarkandidaten Ximluci® är godkänd i Europa och lanserades under 2023. Xbranes huvudkontor ligger i Solna, strax utanför Stockholm. Xbrane är noterat på Nasdaq Stockholm under tickern XBRANE. För mer information, besök www.xbrane.com

Bifogade filer

[XBRANE BIOPHARMA MEDDELAR FÖRÄNDRING AV VALBEREDNING](#)